zmluvy je stanovená v súlade s predloženou cenovou ponukou nájomcu.  

2. Nájomné za užívanie nebytového priestoru je stanovené dohodou zmluvných strán. Ročné 

nájomné za nájom 1,00 m² prenajatého nebytového priestoru I. predstavuje sumu vo výške 

553,00 € (slovom: päťstopäťdesiattri eur).  

3. Nájomca sa zaväzuje uhradiť bankovým prevodom stanovenú ročnú výšku nájomného  

uvedeného v bode 2 tohto článku nájomnej zmluvy v štvrťročných splátkach vo výške  

138,25 € (slovom: stotridsaťosem eur a dvadsaťpäť centov) bankovým prevodom  

bez fakturácie na účet prenajímateľa č. IBAN: SK08 8180 0000 0070 0017 1098 s uvedením 

VS: 085323, vždy do 15-teho dňa prvého mesiaca nasledujúceho po príslušnom štvrťroku 

(do 15.04., 15.07., 15.10., 15.01.

[...]

Predpokladané ročné prevádzkové náklady spojené s užívaním predmetu nájmu sú 

vyčíslené organizačnou zložkou prenajímateľa, Strediskom prevádzky objektov Bratislava, 

oddelenie prevádzky Bratislava (ďalej len „SPO BA“) a predstavujú ročne sumu vo výške  

514,91 € (slovom: päťstoštrnásť eur a deväťdesiatjeden centov), ktorá je bližšie špecifikovaná 

v prílohe č. 2 nájomnej zmluvy. Ďalšie prevádzkové náklady nevznikajú, nakoľko prenajímateľ 

zabezpečí k automatu nádobu na odpadky, ako aj jej vyprázdňovanie. 

7. Zmluvné strany sa dohodli, že prevádzkové náklady spojené s užívaním nebytových

[...]

priestorov bude nájomca uhrádzať v paušálnej výške, a to podľa výpočtu predpokladaných 

prevádzkových nákladov uvedených v bode 6 tohto článku. Zároveň sa zmluvné strany dohodli, 

že uvedenú paušálnu úhradu bude nájomca uhrádzať polročne (k 30.06. a 31.12.) vo výške 

257,46 € (slovom: dvestopäťdesiatsedem eur a štyridsaťšesť centov) bankovým prevodom  

na základe faktúry vystavenej prenajímateľom, na účet prenajímateľa č. IBAN: SK50 8180 

0000 0070 0017 1215 s uvedením VS: 085323.  

8. Zmluvné strany sa dohodli, že prenajímateľ je oprávnený uplatniť si právo jednostrannej